附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	黑白激光多功能一体机
	1
	2000
	15自然日
	12个月

	2
	U盘
	1
	300
	10自然日
	12个月

	3
	热敏不干胶标签打印机
	1
	900
	15自然日
	12个月

	4
	电动工具
	1
	3000
	7自然日
	12个月

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。




合同包1     黑白激光多功能一体机技术要求
技术参数要求：

支持打印、复印、扫描、传真；USB接口，黑白激光，A4幅面,带话筒 
推荐品牌：

松下、惠普
合同包2     U盘技术要求

技术参数要求：

USB3.0接口、128G 
推荐品牌：

金士顿、朗科、闪迪、东芝 
合同包3     热敏不干胶标签打印机技术要求

技术参数要求：

免碳带、usb接口 
推荐品牌：

得力、TSC等 
合同包4    电动工具技术要求

一、仪器设备需满足检测标准情况：

/

二、仪器设备需满足技术指标：
1、空转速率：0~2800转/分钟

2、冲击率：0-3200次/分钟

3、最大扭矩：160牛顿米

4、电池容量：18V/2.6A

5、需配短批头一套，短套筒一套。
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